
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023_095
Stavba: Výřezy a sečení LC - LS150

LESV
■ li

KSO: CC-CZ:
Místo: LS 150 Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 05646286
PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. DIČ: CZ05646286

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 899,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 97 899,20 20 558,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 118 458,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ’ ‘ - ' Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2023_095

Výřezy a sečení LC - LS150

LESV

Místo: LS 150 Datum: 14.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ' PODNIK s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 97 899,20 118 458,10

2023_095_
01 LC Kosovská 14 680,80 17 763,80

2023_095_
02 LC Křižní 15 600,00 18 876,00

2023_095_
03 LC Kopcová 16 602,80 20 089,40

2023_095_
04 LC K Lači 19 781,20 23 935,30

2023_095_
05

LC Boroví 31 234,40 37 793,70

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV '
Stavba: |v

Výřezy a sečení LC - LS150 

Objekt:
2023 095 01 - LC Kosovská

KSO: CC-CZ:
Místo: revír R06 Panenská Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 05646286
PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. DIČ: CZ05646286

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 680,80

DPH základní

snížená

Základ daně
14 680,80

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 082,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 17 763,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_01 - LC Kosovská

Místo: revír R06 Panenská

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

LESV ’ '

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

14 680,80

14 680,80

Strana 4 z 17



Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_01 - LC Kosovská

Místo: revír R06 Panenská

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

SOUPIS PRACÍ LESY
b

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 680,80

D 1 Zemní práce 14 680,80

1 K 111151511 Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu v souvislé ploše 
šíře do 1,5 m

m 1 920,000 1,60 3 072,00

PP

w
w

Kosení zeleně u krajnic lesních cest v rovině nebo svahu při souvislé 
ploše, šíře do 1,5 m 
"levá strana" 1270*1,5 
"pravá strana" 1280*1,5

1 905,000 
1 920,000

2 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 124,800 86,00 10 732,80

pp

w
w
w

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
"levá strana" 56*1,2 
"pravá strana” 48*1,2
Součet

67,200
57,600

124,800

3 K 184818112R Vyvětvení dřevin s odnesením větví na hromady do 20 
m

kus 12,000 73,00 876,00

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 
3 do 5 m

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACf

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150 

Objekt:
2023 095 02 - LC Křižní

LESV
b

KSO: CC-CZ:
Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 05646286
PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. DIČ: CZ05646286

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 600,00 21,00% 3 276,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 18 876,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_02 - LC Křižní

Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

LESV :
I.K

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

15 600,00

15 600,00

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ
Lisy ' •

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_02 - LC Křižní

b

Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 600,00

D 1 Zemní práce 15 600,00
1 K 111151511 Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu v souvislé ploše 

šíře do 1,5 m m 5 527,500 1,60 8 844,00

PP

w
w

Kosení zeleně u krajnic lesních cest v rovině nebo svahu při souvislé 
ploše, šíře do 1,5 m 
"levá strana" 3637*1,5 
"pravá strana" 3685*1,5

5 455,500 
5 527,500

2 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 48,000 86,00 4 128,00

pp

w
vv
w

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu m imo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
"levá strana" 24*1,2 
"pravá strana" 16*1,2
Součet

28,800
19,200
48,000

3 K 184818112R Vyvětvení dřevin s odnesením větví na hromady do 20 
m kus 36,000 73,00 2 628,00

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 
3 do 5 m

Strana 8 z 17



krycí list soupisu prací LESY
Stavba: H

Výřezy a sečení LC - LS150 

Objekt:
2023 095 03 - LC Kopcová

KSO: CC-CZ:
Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 05646286

PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. DIČ: CZ05646286

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 602,80

dph základní
snížená

Základ daně
16 602,80

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně
3 486,59 

0,00

Cena s DPH v CZK 20 089,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_03 - LC Kopcová

Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

Lt-SV
■ b

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

16 602,80

16 602,80

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_03 - LC Kopcová

Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

LESY '

Datum: 14.08,2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 602,80

D 1 Zemní práce 16 602,80

1 K 111203201
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 160,800 86,00 13 828,80

PP

vv
vv
vv

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
"levá strana" 48*1,2 
"pravá strana" 86*1,2
Součet

57,600
103,200
160,800

2 K 184818112R
Vyvětvení dřevin s odnesením větví na hromady do 20 
m

kus 38,000 73,00 2 774,00

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 
3 do 5 m

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LESV V

Stavba: ■ N jljÝ

Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_04 - LC K Lači

KSO: CC-CZ:
Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 05646286
PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. DIČ: CZ05646286

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 781,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 19 781,20 21,00% 4 154,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK q*?c nc
mm V \J w y h V

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 17



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ LESV
Stavba:

Výřezy a sečení LC - LS150
Objekt:

2023_095_04 - LC K Lači

Ik

Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 781,20

1 - Zemní práce 18 856,20

HSV - Práce a dodávky HSV 925,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 925,00

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ
usv v

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:

2023_095_04 - LC K Lači

Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 781,20

D 1 Zemní práce 18 856,20
1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 

plochy do 1000 m2 m2 204,000 86,00 17 544,00

PP

w
vv
vv

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
"levá strana" 52*1,5 
"pravá strana" 84*1,5
Součet

78,000
126,000
204,000

2 K 184818112R Vyvětvení dřevin s odnesením větví na hromady do 20 
m kus 18,000 72,90 1 312,20

pp Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 
3 do 5 m

D HSV Práce a dodávky HSV 925,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 925,00
3 K 938907212 Čištění svodnic ručně mechanicky m 5,000 185,00 925,00

PP
Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosu a přemístěním za 
krajnici ručně (motykami)

Strana 14 z 17



KRYCÍ list soupisu prací

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150 

Objekt:
2023 095 05 - LC Boroví

KSO:
Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

LESV V

K

CC-CZ:
Datum: 14.08.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 05646286
DIČ: CZ05646286

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 31 234,40

DPH základní

snížená

Základ daně
31 234,40

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
6 559,23 

0,00

Cena s DPH v CZK 37 793,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
les¥c:ii

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023 095 05 - LC Boroví

Místo: revír R06 Kosová Datum: 14.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 234,40

1 - Zemní práce 26 609,40

HSV - Práce a dodávky HSV 4 625,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 625,00

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výřezy a sečení LC - LS150

Objekt:
2023_095_05 - LC Boroví

Místo: revír R06 Kosová

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PÁLAVSKÝ SOCIÁLNÍ PODNIK s.r.o.

USV í;

■ K

Datum: 14.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 234,40

D 1 Zemní práce 26 609,40

1 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2

m2 277,200 86,00 23 839,20

PP

vv
vv
vv

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
"levá strana" 94*1,2 
"pravá strana" 137*1,2
Součet

112,800
164,400
277,200

2 K 184818112R Vyvětvení dřevin s odnesením větví na hromady do 20 
m

kus 38,000 72,90 2 770,20

pp
Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 
3 do 5 m

D HSV Práce a dodávky HSV 4 625,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 625,00

3 K 938907212 Čištění svodnic ručně mechanicky m 25,000 185,00 4 625,00
Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosu a přemístěním za 
krajnici ručně (motykami)

Strana 17 z 17




